發文 日 期 ：

發文字號 ： 雄檢冠總(114 檢管 1885 ） 字第 7621 號

附件 ： 如文

臺灣高雄地方檢察署

114. 9 . 18

公告
：鏊蓬？＜斃笫；『露寡鴦凄

講辮韃．公化、痲。悲
霍晞 勰k 、 為‘，文 j 妒

不 ；？二弋 c低 么慧翼
‘ ．勤、．. !:= ：一． ，→一 ’ 一 ‧ ‘． 、∼橙 翟」

卜獷邑三日日；;， 蜓 k 寥∼ 一 l - ∼∼ 随 平可，望

」 、 ， ∼曲 ， →一 一 一 一 一，一 囊二！ rrj i . 1 ru中 p----- -, -
主盲 ． 公告發返本者 H 4 年度檢官子弟 1 釀鬻購 1擴蟬 靶 體 鏗鸞 韉
依據 ． 刑事 au 法第475 條 第 l 項 。 、中刃 ｛ J j 上一u 蟊駝琴鬻羈

匕
日

依據 ‧ 刑事訴訟法第475 條第 1 項 。

公告事項

一 、 下列扣押物品

發還 ， 特此公告招領 。

編號 物品名稱 數量 重量 具頜 人 → 甚盞嘞！溘一二究』斋盆必么援
毖建脊墼磊

1 其他一般物品

（木質球棒）

l 支 曾新益 高雄市小港區 114 . 8 . 6

催頜

2 其他一般物品

（木棍）

1 支 曾新益 高雄市小港區 114 . 8 . 6

催頜

一

⋯鬻 〈 ！捉士 ！ 中 - .羅
.

. I 『 → ‧．” : ' { 、 ： ．一 一 一 ∼ 一∼ ． ‘ ． ‘。；'

’ 抆 I I A......J ∼ ？ ！ 一二＝=i" 1 i ; -•. 鬥→一＝f 暖‘
, ' . - I - - .

睡蠱囊翱
蠢雜雞龜熏韉轟＄搽

姿簟＝‘諍

， 應受發還人所在不

爹

、 自 公告之 日 起二年內 ， 得檢具聲請書及相關證明文件向本

署提出聲請 ； 如委任他人代領 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫領取（攜 帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章）。

、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話 ：

(07 )3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

檢察長 元冠